
PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová IDEÁLNÍ NA 

LETNÍ TÁBORY! 27,5"
29"

29"

Nabídka platí od 15.11. do 26.11. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

Nezáleží, jak daleké 
jsou vaše cesty. 
My jsme tu pro vás.

Dámská lyžařská bunda »Idalina«
100 % polyester. Větru a vodě odolná, výplň Thinsulate™, 
prodyšnost 10 000 g/24 h, nepromokavost 10 000 mm. 
[8510087]

5.999,- 4.799,- 20% SLEVA 

Sjezdové lyže »RC4 
The Curv TI« v setu s 
vázáním RS10 GW* 
Dřevěné jádro s dvojitým 
titanalovým plátem Air 
Carbon Ti, délky: 150-171 cm, 
krojení: 120/70/102 mm, 
rádius: 13 m (164 cm). 
[0140551, 0110287, 0310506]

18.199,- 

11.999,-

pánské dámské

34% SLEVA 

NEJLEPŠÍ VÝBĚR | NEJLEPŠÍ ZNAČKY | NEJLEPŠÍ SERVIS | NEJLEPŠÍ PORADENSTVÍ



Erlebnisbereich

Dámské lyžařské kalhoty »Dalia«
92 % polyester, 8 % elastan. Odvod vlhkosti 
5 000 g/24 h, vodní sloupec 5 000 mm, prodyšný 
a větru odolný materiál Ventmax, nastavitelný 
pas, zipy na nohavicích, bez PFC. 
[8110031]

2.699,- 1.999,- 26% SLEVA 

Dámská funkční 
mikina »Dariana II«
87 % recyklovaný polyester 
a 13 % elastan. Poloviční zip 
se stojáčkem, volný spodní 
lem a lemy rukávů. 
[7640003]

1.299,- 999,-
23% SLEVA 

Dámská funkční mikina 
»Havina fz«
100 % polyester. Vhodná jako 
střední vrstva, technologie 
Dry Plus Eco odvádí vlhkost, 
stojáček s chráničem v horní 
části zipu, žakárové detaily. 
[7670016]

1.999,- 1.499,-
25% SLEVA 

Dámský set termoprádla 
»Yalata/ Yadina«
96 % polyamid, 4 % elastan. 
Pohodlná základní vrstva, ploché 
švy, technologie Dry Plus Eco 
udrží tělo v teple a suchu. 
[7470023]

1.699,- 999,-
41% SLEVA 

Dámská lyžařská sukně 
»Safine Isabel«
100 % polyamid. Kratší střih, prodyšnost 
10 000 g/24 h, nepromokavost 10 000 mm, 
AquaMax® zajišťuje vodě- a větruodolnost, 
výplň Primaloft® Black udržuje teplo. 
[8110082]

1.999,- 1.599,- 20% SLEVA 

Dámská zimní čepice »Lorena«
Materiál: akryl, mohérová vlna. Příjemně 
měkká, hřejivá, bambule z umělé kožešiny. 
[7010102]

999,- 799,- 20% SLEVA 

Dámská lyžařská bunda 
»Safine Sarina«
S třívrstvou laminací a 
100 % tkaným polyamidem, 
celorozepínací, nastavitelný 
spodní lem, vnitřní manžety s 
otvory na palce. 
[8510010]

5.999,- 4.799,-
20% SLEVA 

Ski



Lyžařské rukavice »Gerdie«
100 % polyamid. Polstrování Primaloft®, 
prodyšné, větruodolné a vodotěsné díky 
technologii AquaMax®. 
[7140024]

1.299,- 999,- 23% SLEVA 

Dámská lyžařská helma  
»Icon LT Visor« 
Hmotnost: 430 g, patentovaná technologie 
EPS4D maximalizuje absorpci energie a chrání 
před nárazy, 100 % UV cut-off, hledí lze sundat, 
konstrukce náušníků MaxiFit, pratelná vložka. 
[0844557]

4.699,- 3.499,- 26% SLEVA 

Lyžařské brýle »Savor Stereo«
Hmotnost: 120 g, rámeček Live Fit se 
přizpůsobí konturám obličeje, OTG LITE: 
možnost nasazení na dioptrické brýle, 
adaptivní třívrstvá obličejová pěna. 
[0863117]

2.299,- 1.799,-
22% SLEVA 

Dámské lyžařské boty 
»Hawx Magna R85X W GW«
Pro mírně pokročilé lyžařky se širší 
nohou, Easy Step-in pro snadné obutí, 
zateplení 3M Thinsulate™, flex: 85. 
[3010106]

7.799,- 5.499,-

Dámské lyžařské boty 
»Green Veloce Max LTD«
Šířka boty: 104 mm, vložka 
Supercomfort LTD, flex: 65. 
[3010069]

5.199,- 3.999,-
23% SLEVA 

29% SLEVA 

Dámské sjezdové lyže 
»Flair Viola« v setu s 
vázáním FDT TP10*
Full Sensor Woodcore, Tip 
Rocker. Délky: 135-163 cm, 
krojení: 118/74/103 mm,  
rádius: 14,5 m (163 cm). 
[0110175, 0311052]

10.399,- 6.499,-
38% SLEVA 

Dámské sjezdové lyže »RC 
One F16 Lite SLR« v setu s 
vázáním RS 9 GW SLR*
Odlehčené jádro Air Power 
Construction, technologie Fiber 
Tech, On Piste Rocker. Délky: 
145-160 cm, krojení: 117/73/99 mm, 
rádius: 14,5 cm (155 cm). 
[0110312, 0310166]

12.499,- 8.999,-
28% SLEVA 



Ski

Pánská lyžařská 
bunda »Peck XF«
100 % polyester. Nastavitelná 
a odnímatelná kapuce, hřejivá 
tkanina na límci, chránič 
brady, manžety z lycry. 
[8520147]

7.499,- 5.999,-

Pánský funkční top 
»Fresno«
92 % polyester, 8 % elastan. 
4-směrně elastický materiál s 
vysokou prodyšností a rychlým 
odvodem potu Thermo Stretch. 
[7650358]

1.499,- 1.199,-

Pánská sada termoprádla 
»Yacob/ Yanik«
96 % polyamid, 4 % elastan. 
Technologie Dry Plus Eco odvádí 
vlhkost, rychleschnoucí, prodyšné, 
bezešvé.  
[7480017]

1.599,- 999,-
38% SLEVA 

Pánské lyžařské kalhoty »Vivino«
94 % polyester, 6 % elastan. Vodě a větru 
odolné, vodní sloupec: 5 000 mm, lehká a 
funkční tkanina Icestretch. 
[8270096]

3.599,- 2.999,- 17% SLEVA 

20% SLEVA 

20% SLEVA 

Pánská lyžařská 
bunda »Pierce XF«
100 % polyester. Vodní sloupec: 
10 000 mm, nastavitelná 
kapuce a manžety. 
[8520124]

7.799,- 6.499,-
17% SLEVA 



Lyžařská helma »Border«
Skořepina vyrobená technologií In-mold 
je lehká a zaručí maximální komfort, 
systém Click-to-Fit, integrované větrání, 
odnímatelné náušníky, pratelná vložka. 
[0845080]

3.599,- 2.799,-
22% SLEVA 

Sjezdové lyže »Deacon XTD« 
v setu s vázáním FDT TP 10*
All-mountain lyže, dřevěné jádro Dual 
Woodcore,Tip-Rocker, konstrukce 
se zesílenou bočnicí Central 
Sidewall. Délky: 147-175 cm, krojení: 
124/76/105 mm, rádius: 15,7 m (168 cm). 
[0120221, 0311052]

13.799,- 8.599,-

Sjezdové lyže »WC e.SR 
Rebels Race« v setu s 
vázáním PR11 GW*
Elektronické tlumení vibrací EMC 
Front Technology, Worldcup Sandwich 
Construction. Délky: 149-170 cm, krojení: 
123/66/107 mm, rádius: 11,2 m (163 cm). 
[0140140, 0310082]

21.999,- 12.999,-
41% SLEVA 

38% SLEVA 

Lyžařská helma »Pioneer LT Visor«
Hmotnost: 500 g, odnímatelné hledí, patentovaná 
technologie EPS4D maximalizuje absorpci 
energie a chrání před nárazy, konstrukce 
náušníků MaxiFit, pratelná vložka. 
[0844194]

4.699,- 3.499,- 26% SLEVA 

Pánské lyžařské boty 
»Green Veloce Max LTD«
Šířka boty: 104 mm, vložka 
Supercomfort LTD, flex: 75. 
[3020247]

5.199,- 3.999,-
23% SLEVA 

Pánské lyžařské boty  
»Hawx Magna R90X GW« 
Široký střih, snadné nazouvání, 3D Stretch 
boxy pro prsty, poskytují stabilitu díky výztuhám 
v klíčových oblastech, protiskluzové gripové 
podložky GripWalk. 
[3020263]

7.799,- 5.499,- 29% SLEVA 



Dětská lyžařská souprava »Imani T + Ibo T«
Technologie AquaMax® zajišťuje voděodolnost a 
větruodolnost, prodyšnost 10 000 g/24 h, nepromokavost 
10 000 mm, zateplená izolací Fellex, systém McKinley Grow 
prodlužuje nohavice a rukávy podle růstu dítěte. 
[8600054]

2.999,- 2.399,- 20% SLEVA 

Dětská souprava 
termoprádla 
»Yahto III/ Yaal III« 
100 % recyklovaný 
polyester. Technologie 
Dry Plus® udržuje tělo v 
suchu a pohodlí. 
[7460001]

599,- 499,-
17% SLEVA 

Dětská souprava 
termoprádla 
»Yahto III/ Yaal III« 
100 % recyklovaný 
polyester. Technologie 
Dry Plus® udržuje tělo v 
suchu a pohodlí. 
[7460001]

599,- 499,-
17% SLEVA 

Dětská plyšová 
bunda »Teddy«
100 % polyesterový fleece. 
Elastický lem a lemy rukávů, 
lze nosit samostatně nebo 
jako základní vrstvu. 
[7660004]

699,- 549,-
21% SLEVA 

Dětská fleecová 
mikina »Colin«
100 % polyester. Pohodlná 
střední vrstva, vysoký límec, 
celorozepínací, krytka zipu 
v horní části, ploché švy, 
reflexní detaily. 
[7662153]

699,- 549,-
21% SLEVA 



25% SLEVA 

Dětské zimní boty  
»Sarah AQB«
Fleecová podšívka udržuje nohy v 
teple, membrána Aquabase zajišťuje 
odolnost vůči vodě a vlhku, postranní 
zip pro snadné obouvání, vysoce 
přilnavá podešev. 
[3260115]

999,- 749,-
28% SLEVA 

Dětské zimní boty 
»Vallter AQX J«
Vyšší boty s fleecovou podšívkou 
a voděodolnou membránou 
Aquamax, snadné utahování 
tkaniček. 
[3260193]

1.799,- 1.299,-

20% SLEVA 

Pánské zimní boty 
»Kyoto MID WI AQB« 
Středně vysoký střih, fleecová 
podšívka, technologie 
Aquabase® chrání před deštěm 
a větrem, vložky z paměťové 
pěny, dobrá přilnavost i v 
zasněženém terénu. 
[3280173]

1.999,- 1.599,-
30% SLEVA 

Dámské zimní boty 
»Annabella III AQB«
Střední střih, tlumení došlapu, 
odpružení v patní části. Technologie 
AQUABASE® odpuzuje vodu, 
fleecová podšívka a alu izolace 
udržují teplo uvnitř boty. 
[3270028]

1.990,- 1.399,-

20% SLEVA 

Dámské zimní boty 
»Viviana IV«
Vysoký střih, technologie 
AquaMax® zajišťuje voděodolnost 
a větruodolnost, vnitřní fleecová 
podšívka, plochá stélka z EVA. 
[3270361]

2.499,- 1.999,-
23% SLEVA 

Pánské zimní boty  
»Ranger II High AQX«
Vysoký střih, technologie 
AquaMax® zajišťuje voděodolnost 
a větruodolnost, vnitřní fleecová a 
plstěná podšívka, plochá stélka z EVA. 
[3280237]

2.599,- 1.999,-



Pánské

Dívčí
Dámské

PŘEHAZOVAČKA: 
Shimano Deore/18-převodová

Pánská

Dámská

Dámská zateplená 
bunda »Suttle 
Mountain«
100 % polyester. 
Technologie OMNI-HEAT® 
REFLECTIVE zajišťující 
ideální termoregulaci, 
voděodolná, dvoucestný 
zip, odnímatelná kapuce. 
[5686339]

pouze  
3.599,-

Pánská outdoorová 
bunda »Pollard«
100 % polyamid. 
Vodoodpudivá tkanina, 
větruodolná léga, lehce 
podšitá, elastické 
manžety, zip s ochranou 
brady. [5692048]

4.199,- 2.999,-
29% SLEVA 

Pánská outdoorová 
bunda »Powder 
Lite Hooden« 
100 % polyester. 
Podšívka OMNI-HEAT® 
REFLECTIVE, vnitřní 
kapsa, nastavovací 
kapuce. 
[5696021]

pouze  
2.599,-

Dámská outdoorová 
bunda »Armila«
100 % recyklovaný polyester. 
Vodoodpudivý povrch bez 
PFC, elastické lemy na 
rukávech a elastický spodní 
lem, nastavitelná kapuce. 
[5682279]

pouze  
2.699,-

HeWi2023_IS-CZ_FB_15Nov_ONLINE

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží. Některé produkty nemusí být skladem ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete 
ověřit v našem eshopu na www.intersport.cz. Nabídka platí od 15.11. do 26.11. 2023 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit. Za chyby vzniklé v tisku neručíme. 
Nelze kombinovat s jinými akčními nabídkami a slevovými kupony. 

intersport.cz

Platí pouze v prodejnách: Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a Jablonec nad Nisou: OC Central, Komenského 5320/18 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá 
Boleslav: NC Bondy, Třida V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Teplice: Galerie Teplice, náměsti Svobody Karlovy Vary: OC Varyáda, Kpt. Jaroše 375/31 České Budějovice: DOC Mercury, Nádražní 
1759 Trutnov: Retail Park, Obchodní 136 Pardubice: Palác Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/ Shopping center II, Pisecká 1093/6 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 
5: Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 2: Hlavní nádraží, Wilsonova Praha 11: Westfield Chodov, Roztylská 2321/19 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha-Východ: Obchodní a zábavní zóna Čestlice, U Makra 123 
Olomouc: Galerie Šantovka, Polská 1 Opava: OC Breda & Weinstein, U Forty 49/10 Ostrava: Forum Nová Karolína, Jantarová 3344/4 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174  
Zlín: NC Čepkov, Tyršovo nábřeží 5496 Brno: Galerie Vaňkovka, Ve Vaňkovce 462/1 Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 Jihlava: City park, Hradební 5440/1 Klatovy: Nakupni centrum Skodovka, Domazlicka ul. 888

Outdoor

Outdoor

Nabídka platí od 15.11. do 26.11. 2023 
nebo do vyprodání zásob.

*Produkt není dostupný ve všech prodejnách. Dostupnost produktů můžete ověřit v našem eshopu na intersport.cz.

TRVALE ZLEVNĚNO


